
FAKULTA MANAGEMENTU A EKONOMIKY 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 
 
Jméno studenta: Petr Vaněk Vedoucí BP: Ing. Dobroslav Němec  Ak. rok: 2008 -2009 
 
 
 
Téma BP:  Analýza stavu údržeb ve společnosti Barum Continental spol. s r.o. 
 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS  
Kritéria  hodnocení: A 

1 
B 

1,5 
C 
2 

D 
2,5 

E 
3 

FX 
4 

F 
5 

 1 Náročnosti tématu práce 
 

X       

 2 Splnění cílů práce X       

 3 Teoretické části práce X       

 4 Praktické části práce 
(analytická část) 

X       

 5 Praktické části práce 
(řešící část) 

X       

 6 Formální úrovně práce X       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(Obraťte, prosím, list a pokračujte v hodnocení na druhé straně formuláře.) 
 
 
 
 
 
 
 
 



Celkové hodnocení práce: 
Bakalářská práce pana Vaňka velmi detailně analyzuje současný stav v oblasti údržeb firmy 
barum Continental spol. s r.o. Zvláštní pozornost věnoval systému evidence údržbářských 
činností a procentuálnímu sledování poruchovosti výrobních zařízení v jednotlivých 
výrobních střediscích firmy v posledních čtyřech letech, které je určitou vizitkou kvality práce 
údržbářů..  
Shrnutí hlavních nedostatků současného stavu provádění a evidování údržbářských prací a 
navazující návrhy nápravných opatření svědčí o detailním seznámení autora s analyzovanou 
problematikou a jejich realizace může být pro firmu značným přínosem. 
Práce je velmi kvalitní jak v analytické tak v návrhové části, je dobře strukturovaná a graficky 
dobře zpracovaná. Autor si jejím zpracování počínal velmi samostatně.  
 
 
 
 
 
Otázka pro obhajobu: 
V závěru práce se zmiňujete o tom, že některá s vámi navržených opatření budou realizována 
bezprostředně a některá v horizontu příštích dvou let. Upřesněte, která z navrhovaných 
opatření mohou být realizována ihned a jaké jsou důvody posunutí realizace dalších opatření 
na pozdější dobu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       A  -  v ý b o r n ě 
Návrh na klasifikaci bakalářské práce: ....…………….................................... 
 
 
   
Ve Zlíně dne ..        22.5.2009............................................. 
 
 
                 ………………………………    
             podpis vedoucího BP 


